ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края и признании утратившими силу
законодательных актов (отдельных положений законодательных актов)

Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Ставропольского края и признании утратившими силу за
конодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Ставро
польского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Став
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подпи
сания и обнародования.

Исполняющий обяза!
председателя Думы
Ставропольского кра Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
28 июня 2018 года
№ 1091-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края и признании утратившими силу

законодательных актов (отдельных положений законодательных актов)
Ставропольского края

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 01 октября 2007 г. № 55-кз "Об ин

вестиционной деятельности в Ставропольском крае" следующие изменения:
1) абзац двенадцатый части 3 статьи 5 признать утратившим силу;
2) статью 181 признать утратившей силу.

Статья 2
Внести в Закон Ставропольского края от 19 ноября 2007 г. № 59-кз "О бюд

жетном процессе в Ставропольском крае" следующие изменения:
1) пункт 19 статьи 5 признать утратившим силу;
2) пункт 40 статьи 6 признать утратившим силу;
3) пункт 21 части 1 статьи 22 признать утратившим силу.

Статья 3
В абзаце втором части 1 статьи 11 Закона Ставропольского края от 27 фев

раля 2008 г. № 6-кз "О межбюджетных отношениях в Ставропольском крае" сло
ва ", а также за счет бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда Россий
ской Федерации и инвестиционного фонда Ставропольского края в соответствии
со статьей 179" Бюджетного кодекса Российской Федерации" исключить.

Статья 4
Признать утратившими силу:
1) Закон Ставропольского края от 14 октября 2008 г. № 58-кз "О внесении

изменения в статью 5 Закона Ставропольского края "Об инвестиционной дея
тельности в Ставропольском крае";

2) пункты 1, 2 и 5 статьи 1 Закона Ставропольского края от 11 июня 2013 г.
№ 45-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О бюджетном
процессе в Ставропольском крае";

3) подпункт "а" пункта 2 и пункт 8 статьи 1 Закона Ставропольского края
от 13 июня 2013 г. № 55-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского
края "Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае";

4) абзац двадцать второй пункта 2, абзац сорок третий пункта 3, абзац двад
цать четвертый пункта 11 статьи 1 Закона Ставропольского края от 10 октября

2

2013 г. № 85-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О бюд
жетном процессе в Ставропольском крае".

Статья 5
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского
первый заместитель председа
Правительства Ставропольск

г.Ставрополь
11 июля 2018 г.
№ 54-кз

И.И.Ковалев